Engineering ◼ Valves ◼ Solutions ◼ 1
Electrovanne 3/2 voies
NF - Vanne normalement fermée au repos
NO - Vanne normalement ouverte (option)
Vanne à action directe
Fonctionnement sans pression différentielle. L'exitation de la bobine
provoque l'ouverture directe de la vanne.
En standard (NF) fermée par la force d'un ressort

en fonction des différentes applications. Toutes ces informations sont non contractuelles et sont données à titre indicatif.
Elles ne sauraient faire l’objet d’une quelconque réclamation en garantie.
SYSTÈME DE CODIFICATION
Série Raccordement  Corps Joint   Bobine   Options
. 72   3 1 /   1 0   0 2 /   .     1 8  2  -      x x
 3 . G 1/8  06 Inox 1.4305  18 10,5 VA / 6,8 W 2 Standard IP65
 4 . G 1/4  08 Inox 1.4571  03 15 VA / 11 W 8 2014/34/EU (ATEX)
 5 . G 3/8  10 Laiton 2.0402  01 24 VA / 18,5 W
 6 . G 1/2      17 5,3 VA / 5,2 W   NO norm. ouverte
 . 0 1.0 mm   02 FKM  14 8,5 VA / 10 W   HA Comm. manuelle
 . 1 1.5 mm   04 PTFE
 . 2 2.0 mm   06 EPDM
 . 3 2.5 mm
 . 4 3.0 mm